Fie-i memoria în veci binecuvântată.

† **Elena Goia n. Motora** soția preotului *Demetriu Goia* din Șohodol, și mama domnului medic *Dr. Ioan Goia*, după un morb scurt și greu, împărțită fiind cu sfintele taine ale muribunzilor, a răposat în Domnul la 6/19 Februarie 1917 în al 42-lea an al vieții și în al 27-lea an al căsătoriei. În mormântarea s'a celebrat în 9/22 Februarie, în cimiterul bisericii gr.-or. rom. din Șohodol, la 2 ore d. a. Odhnească în pace!

† **Dumitru Vasu.** Ni se comunică moartea învățătorului *Dumitru Vasu* din Arpașul de jos, adormit în Domnul în 11 Martie n.